
О внесении изменения в пункт 2 постановления мэрии города Новосибирска 

от 06.05.2022 № 1493 «О признании аварийным и подлежащим сносу 

многоквартирного дома, расположенного по адресу: Российская Федерация, 

Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Подбельского, 3» 

На основании представления прокуратуры города Новосибирска от 

10.06.2022 № 2-3295в-2021, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», руководствуясь Уставом города Новосибирска,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в пункт 2 постановления мэрии города Новосибирска от 

06.05.2022 № 1493 «О признании аварийным и подлежащим сносу многоквар-

тирного дома, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новосибирская 

область, город Новосибирск, ул. Подбельского, 3» изменение, заменив цифры 

«2032» цифрами «2028». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

Исполняющий обязанности 

мэра города Новосибирска Б. В. Буреев 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     02.08.2022  №      2590      

 


